
令和 5年 10月吉日 

横浜市内医療機関 

看護部長様 

一般社団法人 横浜在宅看護協議会 

会長 河村 朋子 

 

「看護職交流会」開催のご案内 

 

秋晴の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、横浜在宅看護協議会の活動にご理解を賜り心より感謝申し上げます。

本年度も当協議会は、地域医療の質の保障に役立つ、有効な看護職連携の推進を

図る機会として横浜市内の医療機関・訪問看護に従事する看護職が集い  地

域をささえる看護のあり方を考える「看護職交流会」を開催いたします。 

今回は、事前にアンケートにご協力頂き、その集計を基にグループワークを進め

て参りたいと思います。 

ご多忙中と存じますが、貴院の看護職の方のご参加をお願い致したいと存じま

す。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時： 令和 5年 11月 8日(水) 15：00～17：00（受付 14：30～） 

 

場  所： 神奈川県看護協会 6階第一研修室（横浜市中区富士見町 3-1） 

        

テ ー マ： 「外来受診時と入退院時の連携など、病院と訪問看護の連携で 

日頃聞けない疑問を一緒に話し合いませんか？」 

 

内  容：   15：00～ グループワーク 

      16：00～  発表 

      16：30～  まとめ 

 

対 象 者： 横浜市内医療機関に在職中の看護職 

横浜在宅看護協議会会員 

 

参 加 費： 無 料 

申込締切： 令和 5年 11月 3日(金) 

参加申込 URL：https://forms.gle/5j3DpYTG4AmUBGhM8 

上記 URL（QRコード）または当協議会ホームページよりお申込ください。 

         

＜申込 QRコード＞    ＜事前アンケート＞ 

 

 

事前アンケートにご協力をお願い

致します。回答は WEB または別紙

にてお願い致します。 

締切：10/31（火） 

https://forms.gle/5j3DpYTG4AmUBGhM8

